CÓDIGO DO CERTIFICADO: P6KA4-5RRH9-1U6P4-104QK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P6KA4-5RRH9-1U6P4-104QK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESMITE DO LIGAMENTO SUSPENSOR DO
BOLETO POR OSTEOARTRITE EM EQUINO: RELATO DE CASO",  de autoria de MARIANA AZEVEDO
MONTEIRO  ,  CAROLINA  BALDUINO  COSTA,  ISADORA  BORGES  FIGUEIRA  E  CARLOS  VINICIUS
MIRANDA DE FARIA foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o IV Congresso
Nacional de Especialidades Veterinárias, na modalidade on-line, realizado no período de 17 a 20 de
março de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho